
 
Ministero dell’’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI 
(Baunei, S.M. Navarrese, Triei, Urzulei) 

Via Pedra Niedda, snc – 08040 BAUNEI (NU) 
Cod. Mecc. NUIC863008 - C.F. 91005750913  –  C.U. Fatturazione UFECI7 – Cod. IPA  istsc_nuic863008  

 
Prot. n 2760 

 

ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO AL PON AZIONE 13.1.1 

“CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’Avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” 

prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021 

VISTA la Lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0000019 del 03/01/2022 che finanzia il progetto: 

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

CONSIDERATO che l’importo impegnato a favore di questa istituzione scolastica risulta essere pari ad € 

68.432,75 

 

CONSIDERATO che l’importo impegnato a favore di questa istituzione scolastica risulta essere pari ad € 

68.432,75 

DISPONE 

Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di approvazione da parte dei Revisori 

dei Conti, il seguente Progetto: 

Sottoazione 13.1.1A Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-SA-2022-16 Titolo Progetto Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici Importo € 68.432,75 CUP J69J21012930006 

 

 

 

ENTRATA 

Sottoazione Codice Progetto Titolo progetto IMPORTO 

AUTORIZZATO 

 
13.1.1A 

 
13.1.1A-FESRPON-SA-

2022-16 

Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli 
edifici scolastici 

 
€ 68.432,75 



 
Ministero dell’’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI 
(Baunei, S.M. Navarrese, Triei, Urzulei) 

Via Pedra Niedda, snc – 08040 BAUNEI (NU) 
Cod. Mecc. NUIC863008 - C.F. 91005750913  –  C.U. Fatturazione UFECI7 – Cod. IPA  istsc_nuic863008  

 
MODELLO A AGGREGATO 2 FINANZIAMENTO DELL’UNIONE EUROPEA LIV. 1 

AGGREGATO 02 FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) PON PER LA SCUOLA 

(FESR) – REACT EU Importo € € 68.432,75 

SPESA 

MODELLO A ATTIVITA’ LIV. 1 – A03 DIDATTICA A003.011 PON PER LA SCUOLA (FESR) - REACT EU 
REALIZZAZIONE RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS AVVISO 20480/2011 12.1.1A-FESRPON-SA-2022-16 CUP 
J69J21012930006 IMPORTO € 68.432,75 

 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. Il Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 

modifiche. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Cinzia Sciò 

(documento firmato digitalmente 
ai sensi del CAD e normativa connessi) 


		2022-03-21T17:54:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Cinzia Sciò ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




